
リーマ・サラ・ラッパ・ALC用

三価ユニクロ リーマフレキ三価ユニクロ リーマフレキ

34※製品価格は全て参考価格（税抜き）です。製品仕様については予告なく変更する事があります。
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■三価ユニクロ リーマフレキ

商品コード
d×L1（L2） D

サイズ（㎜）
働き

適応板厚
（㎜）

1箱容量
（本）

単価
（円/本）

JANコード
49 03768

694280R

694320R

694370R

694400R

694450R

695320R

695370R

695420R

695450R

695500R

695600R

695700R

695800R

695900R

695100R

4×28（24）

4×32（27）

4×37（32）

4×40（35）

4×45（39）

5×32（28）

5×37（33）

5×42（33）

5×45（33）

5×50（33）

5×60（42）

5×70（42）

5×80（42）

5×90（42）

5×100（42）

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

9.2

16

20

25

28

33

19

24

29

32

37

47

57

67

77

87

1.2～3.2

1.6～4.5

700

500

500

400

400

400

400

300

300

200

200

150

150

120

100

ケース入数
（箱）

10

6.30

6.80

8.00

9.00

10.00

9.10

10.00

10.30

10.80

13.00

15.30

17.80

20.40

24.00

28.00

36267 9

36268 6

41309 8

36270 9

36271 6

36273 0

36274 7

36275 4

36276 1

36677 6

36277 8

36278 5

36444 4

56653 4

56654 1

受注生産品ですので、納期お問い合わせください。受

受

受

d：よび径

D：頭径

d よび径

D 頭径

呼び長さ

刃先を含む完全ねじ部
（全ねじの場合はL1と同じ）

使用可能な最大の厚み
（下地材と締結物も含む）

L1

L2

働き

用途
木

耐火野地板

サイディング

コンパネ

C型鋼

使用上の注意！
●乾湿・寒暖の差で著しく伸縮する材料（コンパネ等）の四隅近辺には5㎜径以上をご使用ください。4㎜径を使
用されると材料の伸縮により、胴部が切れる可能性があります。

L1：全長

L2：ねじ部

ねじ
タイプ

全ねじ

半ねじ


